
から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市東区草尾ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

721,600

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝１，２１３ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　８月２９日

7,937,600

令和　７年　６月　３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　泉谷　千惠子

株式会社泉忠組

大阪府堺市堺区東湊町２丁１５０番地

草尾ほか舗装道路本復旧工事

5071000016 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　６月　３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区野々井ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

718,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（南区野々井、稲葉１丁）
アスファルト舗装工　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝５６２ｍ２
アスファルト舗装工　ｔ＝　９ｃｍ　Ａ＝　６１ｍ２
アスファルト舗装工　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝１０９ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年　８月２９日

7,899,100

令和　７年　６月　３日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　泉谷　龍美

潮奈美フラワー

大阪府堺市堺区東湊町２丁１５０番地５

野々井ほか舗装道路本復旧工事

5071000018 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　６月　３日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区菱木４丁ほか３か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,564,100

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（西区菱木４丁、南区豊田、美原区多治井、中区福田）
　　　　区間距離　　　　　　           　　　　　　　　　　　 　Ｌ ＝    １１６．３ｍ
管布設工　φ２００ｍｍ リブ付硬質塩化ビニル管　　　　　　　 　　ｌ ＝    １０４．９５
ｍ
管推進工　φ３５０ｍｍ 鋼管（硬質塩化ビニル管　φ　２００ｍｍ） ｌ ＝    ２．８７５ｍ
管布設工　φ２００ｍｍ 硬質塩化ビニル管　　　　　　　　　　　　 ｌ ＝　  １．２７５ｍ
マンホール設置工　汚水　　　　　            　　         　　　 １４か所
桝設置工　汚水桝　　　　　　　　                 　　    　　　 １２か所
立坑工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　  　　 一式
地盤改良工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　  　　 一式
附帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　  一式

令和　８年　３月１８日

28,205,100

令和　７年　６月　６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　古川　貴士

株式会社エム・コーポレーション

大阪府堺市東区白鷺町２丁７－６－３０４

菱木４丁ほか下水管布設工事（７－１）

5071000027 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　７年　６月　６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市北区北長尾町１丁ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

19,980,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（北区北長尾町１丁ほか、東雲東町１丁ほか）
配水管布設工　φ７５－１５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝１，７６４．９８ｍ
配水管撤去工　φ５０－１５０　Ｌ＝１，７９１．４３ｍ
仮配管布設・撤去工　φ３０－５０　Ｌ＝３，６２１．５ｍ
給水管接合替工　φ２０－５０　２３７か所
既設管充填工　φ１５０　Ｌ＝２２ｍ
その他附帯工　一式

令和　９年　１月２９日

219,780,000

令和　７年　６月１１日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　前田　彰一

株式会社国正建設

大阪府堺市中区楢葉１０１番地

北長尾町１丁ほか配水管布設工事

5071000039 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　７年　６月１１日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市南区桃山台２丁ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

3,326,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（南区桃山台２丁、原山台１丁）
アスファルト舗装工　　　　　ｔ＝１０ｃｍ　Ａ＝１，４５２ｍ２
アスファルト舗装工（歩道部）ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　　２４ｍ２
アスファルト舗装工（改質）　ｔ＝２０ｃｍ　Ａ＝　　６９４ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　ｔ＝　５ｃｍ　Ａ＝　　　７７ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年１０月３１日

36,590,400

令和　７年　６月　２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　山本　寿一

有限会社和田建設

大阪府堺市南区若松台２丁１番４－３０５号

桃山台２丁ほか舗装道路本復旧工事

5071000073 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　６月　２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区北庄町ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

22,120,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

区間距離　Ｌ　＝　１，８４１ｍ
管きょ更生工　φ３００ｍｍ　ｌ　＝　１，６１３．５ｍ
管きょ更生工　φ４００ｍｍ　ｌ　＝　４８．０９ｍ
管きょ更生工　φ４５０ｍｍ　ｌ　＝　１１．８８ｍ
管きょ更生工　φ６００ｍｍ　ｌ　＝　７５．１４ｍ
管きょ更生工　φ９００ｍｍ　ｌ　＝　３．５５ｍ
管布設替工　φ３００ｍｍ　リブ付硬質塩化ビニル管　ｌ　＝　２０．８９ｍ
マンホール設置工　合流　１か所
附帯工　一式

令和　８年　３月１８日

243,320,000

令和　７年　６月　５日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　丸橋　宣夫

株式会社五大コーポレーション

大阪府堺市堺区甲斐町東４丁２番２０号

北庄町ほか下水管改築工事（７－２１）

5071000084 工事種別 土木工事 入札契約方式

令和　７年　６月　５日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市中区八田西町１丁２番１号

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

2,700,000

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

三宝水再生センター

水中撹拌機の分解整備　５台

予定価格　31,369,000円（税抜き）
業務移管を受けた業者であり、既存の設備と密接不可分な工事であるため
地方公営企業法施行令第２１条の１３第１項第２号

令和　８年　２月２７日

29,700,000

令和　７年　６月１０日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 随意契約

取締役社長　桑原　道

カナデビア株式会社

大阪府大阪市住之江区南港北１丁目７番８９号

泉北水再生センター２系反応槽水中撹拌機修理工事

5071000085 工事種別 機械器具設置工事 入札契約方式

令和　７年　６月１０日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市東区西野ほか

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,260,700

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　９ｃｍ　Ａ＝　　１６９ｍ２
アスファルト舗装工　　　　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝１，７３０ｍ２
透水性アスファルト舗装工　　　ｔ＝　　５ｃｍ　Ａ＝　　　　７ｍ２
その他附帯工　一式

令和　７年１０月３１日

13,867,700

令和　７年　６月２６日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表者　岡本　慎太郎

岡本造園

大阪府堺市中区上之６３０－５７

西野ほか舗装道路本復旧工事

5071000097 工事種別 舗装工事 入札契約方式

令和　７年　６月２６日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市堺区大浜北町２丁ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

7,689,500

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

（堺区大浜北町２丁ほか、少林寺町西４丁ほか）
配水管布設工　φ７５－１５０　配水用ポリエチレン管　Ｌ＝４７５.１２ｍ
配水管撤去工　φ１００－３００　Ｌ＝４７０.５５ｍ
仮配管布設・撤去工　φ５０　Ｌ＝１，５７０ｍ
給水管接合替工　φ２０－１００　２９か所
その他附帯工　一式

令和　８年　１月３０日

84,584,500

令和　７年　６月２７日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　西原　健二

株式会社ユニオンテック

大阪府堺市西区浜寺船尾町西４丁５３９番地１

大浜北町２丁ほか配水管布設工事

5071000104 工事種別 水道施設工事 入札契約方式

令和　７年　６月２７日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市内

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

1,853,200

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

水道建設課

工事監督補助　　一式

令和　８年　３月３１日

20,385,200

令和　７年　６月　２日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

代表取締役　安藤　悟史

株式会社アイコン

大阪府羽曳野市誉田３丁目１４番１６号

水道事業監督補助業務（７－２）

5072000067 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　７年　６月　２日



から まで

円 （うち取引に係る消費税額等 円）

堺市西区鳳中町ほか１か所

備　　　　考

契約の
相手方

住
所

氏
名

771,400

契　　約　　日

工　　　　　期

契　約　金　額

工　事　場　所

工 事 担 当 課

工　事　概　要

下水道建設課

（西区鳳中町、北区新金岡町）
設計業務委託工　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　開削工法（内径１，２００ｍｍ未満）　Ｌ＝４２０ｍ
　開削工法（内径１，２００ｍｍ以上）　Ｌ＝　８６ｍ
試験掘工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

令和　８年　９月３０日

8,485,400

令和　７年　６月　４日

契約の内容に関する事項

件　　　　　名

契　約　番　号 一般競争入札

所長　山内　幸雄

オリジナル設計株式会社　大阪事務所

大阪府大阪市中央区瓦町２丁目２番７号　山陽染工瓦町ビル

石津処理区ほか下水管布設実施設計業務（７－１）

5072000070 工事種別 建設コンサルタント業務 入札契約方式

令和　７年　６月　４日


